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UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINI”
MITROVICE

Nr.Prot.zstl Dt MJOQO»ZDV

Universiteti “Isa Boletini”, né Mitrovicé
Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi

Pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit
“Isa Boletini”,
i datés 08.07.2022

L Fakulteti i Gjeoshkencave

1. Dr. Sc. Nurten Deva zgjidhet mé&simdhénés pér 1€ndét: Bazat e teknologjisé sé
materialeve, Furrat metalurgjike industriale dhe Metodologjia e punés kérkimore
shkencore;

2. Dr. Sc. Zarife Bajraktari zgjidhet mé&simdhéné&s pér 1éndét: Pirometalurgji, Teknologjia
e prodhimit t&€ ferronikelit dhe Ferrolegurat;

3. Dr. Sc. Festim Kutllovei zgjidhet mésimdhénés pér léndét: Optika e mineraleve,
Gjeologjia e minierave dhe Gjeodinamika inxhinierike.

II. Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

1. Dr. Sc. Besmir Sejdiu zgjidhet mé&simdhénés pér [&ndét: Sistemet e bazés s€ t& dhénave,
Menaxhimi i bazés s¢€ t&€ dhénave, Pérpunimi i big data, Programimi i avancuar dhe
Sistemet e informacionit dhe ndérmarrésia dixhitale;

2. Msc. Agon Bajgora zgjidhet asistent pér grup 1&ndésh nga Informatika Inxhinierike.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané& t& drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UIBM, né afatin prej 15 ditésh nga dita e
shpalljes s€ kétij njoftimi.

Shénim: Vendimet pér zgjedhje né thirrje dhe kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur, té
cilét themelojné marrédhénie pune pér heré t& paré né UIBM, do t& lidhen pas pérfundimit té
procedurave t€ rregullta t&€ ankesave eventuale dhe pas deklarimit t& tyre pér pagé primare né
UIBM.

Pér pozitat q€ nuk jan€ cekur n& njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.

2 ABOLE S
P TN

Vi
| { \ =¥ N\
%Y, . Al

o | & /‘? . “

e i

i .-M_ilrovi_i}_@é_,:__ Republika e Kosovés
http://www.umib.net; infd@umib.not; Tel: +383:38/535725/515516 — lokali 1
N : /)

N, 3 . Py 4

Rr. (St.)Ukshin Kovagica, 407000




